В дело - 1 экз.
В бух. -1 экз.

ДиректорЦ-~^ ,~,НЖопалина

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы города
Мегиона от 22.06.2012 № 272 О Порядке принятия решений об установлении тарифов на
услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ, за исключением
случаев, предусмотренных федеральными законами (с изменениями):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 7
Незабудка, сверх установленных муниципальным заданием, согласно приложению.

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

Детский сад № 7 Незабудка, сверх установленных муниципальным заданием

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №7 НЕЗАБУДКА
(МАДОУ ДС №7 НЕЗАБУДКА)

г. Мегион

ПРИКАЗ

01 марта 2021 года№ 70

440,00
560,00
440,00
848,00
680,00
680,00
480,00
480,00
680,00
480,00
984,00
492,00

в месяц

110,00
140,00
110,00
212,00
170,00
170,00
120,00
120,00
170,00
120,00
123,00
123,00

1 занятие

Тариф без НДС
(руб./чел.)

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
8
4

Количество
занятий в

месяц

10
8

10
5
6
10
10
10
10
10
8
8

Количество
обучающихся

в группе
(чел.)

Юный шахматист
Каблучок
Секреты театра и анимации
Речевая мозаика

Веселые нотки
Робототехника
Свирелька

Малыши-крепыши

Звуковая мозаика
Юный гений
Акварелька для детей от 5-7 лет)
Акварелька для детей от 3-5 лет)

Наименование услуги

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

№
п/п

ТАРИФЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 7 Незабудка,

сверх установленных муниципальным заданием

Приложение
к приказу № 70 от 01 марта 2021 года